
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r., Zarządzeniem Nr 65/2019 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r., Uchwałą Nr XIII/63/2019 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 30 września 2019r., Uchwałą Nr XIV/68/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 października 2019 r., Uchwałą Nr XV/69/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 
2019r.,  Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2019r., Zarządzeniem 
Nr 80/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 listopada 2019r., oraz Zarządzeniem Nr 84/2019 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 grudnia 2019r.,wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 24.927.850,90 zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 22.075.776,67 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.852.074,23 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 25.902.912,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.505.002,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.397.910,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan dochodów na 2019r.                                  załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 491 232,83Różne rozliczenia 0,00 6 552,00 7 497 784,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 463 481,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 6 552,00 3 470 033,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 463 481,00 0,00 6 552,00 3 470 033,00

855 5 615 777,26Rodzina 0,00 295 023,00 5 910 800,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 570 625,00Świadczenie wychowawcze 0,00 295 023,00 3 865 648,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 570 625,00 0,00 295 023,00 3 865 648,00

21 774 201,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 301 575,00 22 075 776,67

majątkowe

2 852 074,23razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 852 074,23

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 626 275,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 24 927 850,90301 575,00

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2019r.                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 35 355,00 35 355,00 35 355,00 35 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 855,00 35 855,00 35 855,00 35 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 319 368,02 2 302 868,02 2 104 752,02 1 532 209,00 572 543,02 0,00 198 116,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 368,02 2 302 868,02 2 104 752,02 1 532 209,00 572 543,02 0,00 198 116,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 915 211,02 1 898 711,02 1 896 811,02 1 380 136,00 516 675,02 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 211,02 1 898 711,02 1 896 811,02 1 380 136,00 516 675,02 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 264,97 17 264,97 17 264,97 0,00 17 264,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 264,97 15 264,97 15 264,97 0,00 15 264,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 206 790,16 5 206 790,16 4 824 172,16 3 757 342,06 1 066 830,10 218 698,00 163 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 213 342,16 5 213 342,16 4 830 724,16 3 757 342,06 1 073 382,10 218 698,00 163 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 348 856,66 3 348 856,66 3 232 356,66 2 724 314,06 508 042,60 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 408,66 3 355 408,66 3 238 908,66 2 724 314,06 514 594,60 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 252 760,00 252 760,00 252 760,00 0,00 252 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 312,00 259 312,00 259 312,00 0,00 259 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 742 612,26 5 742 612,26 355 471,26 265 501,13 89 970,13 0,00 5 387 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -854,82 -854,82 -854,82 -0,01 -854,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 877,82 295 877,82 1 141,90 0,03 1 141,87 0,00 294 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 037 635,26 6 037 635,26 355 758,34 265 501,15 90 257,19 0,00 5 681 876,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 574 400,00 3 574 400,00 53 973,00 49 634,00 4 339,00 0,00 3 520 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -854,79 -854,79 -854,79 0,00 -854,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 277,79 295 277,79 541,87 0,00 541,87 0,00 294 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 823,00 3 868 823,00 53 660,08 49 634,00 4 026,08 0,00 3 815 162,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 520 027,00 3 520 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 735,92 294 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 294 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 814 762,92 3 814 762,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 762,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254,79 -254,79 -254,79 0,00 -254,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137,21 2 137,21 2 137,21 0,00 2 137,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,87 541,87 541,87 0,00 541,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541,87 541,87 541,87 0,00 541,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 208 417,00 208 417,00 30 517,00 28 927,13 1 589,87 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 -0,01 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 417,00 208 417,00 30 517,00 28 927,15 1 589,85 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 4 167,24 4 167,24 4 167,24 4 167,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167,27 4 167,27 4 167,27 4 167,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 568,89 568,89 568,89 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568,88 568,88 568,88 568,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 589,87 1 589,87 1 589,87 0,00 1 589,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589,85 1 589,85 1 589,85 0,00 1 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 50 610,00 50 610,00 50 610,00 0,00 50 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 210,00 51 210,00 51 210,00 0,00 51 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 50 610,00 50 610,00 50 610,00 0,00 50 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 210,00 51 210,00 51 210,00 0,00 51 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 444 144,96 1 427 144,96 1 426 964,96 74 733,00 1 352 231,96 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 144,96 1 427 144,96 1 426 964,96 74 733,00 1 352 231,96 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 818 096,00 818 096,00 817 916,00 74 733,00 743 183,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 096,00 818 096,00 817 916,00 74 733,00 743 183,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 56 709,00 56 709,00 56 709,00 56 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 342,00 57 342,00 57 342,00 57 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 10 743,00 10 743,00 10 743,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 853,00 10 853,00 10 853,00 10 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 941 861,08 917 561,08 240 726,08 0,00 240 726,08 676 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 861,08 917 561,08 240 726,08 0,00 240 726,08 676 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 58 239,09 33 939,09 33 939,09 0,00 33 939,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 239,09 33 939,09 33 939,09 0,00 33 939,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 15 063,03 15 063,03 15 063,03 0,00 15 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 343,03 14 343,03 14 343,03 0,00 14 343,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 246,06 7 246,06 7 246,06 0,00 7 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 966,06 7 966,06 7 966,06 0,00 7 966,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 601 337,24 21 203 427,17 13 824 112,27 7 420 734,23 6 403 378,04 1 039 783,00 6 321 321,90 2 010,00 0,00 16 200,00 4 397 910,07 4 397 910,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 817,82 -4 817,82 -4 817,82 -1 243,01 -3 574,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 392,82 306 392,82 11 656,90 1 243,03 10 413,87 0,00 294 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 902 912,24 21 505 002,17 13 830 951,35 7 420 734,25 6 410 217,10 1 039 783,00 6 616 057,82 2 010,00 0,00 16 200,00 4 397 910,07 4 397 910,07 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 877 671,26295 023,005 582 648,26

85501 Świadczenie wychowawcze 3 865 648,00295 023,003 570 625,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 865 648,00295 023,003 570 625,00

6 702 736,846 407 713,84 295 023,00Razem:

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 877 671,26295 023,005 582 648,26

85501 Świadczenie wychowawcze 3 865 648,00295 023,003 570 625,00

3110 Świadczenia społeczne 3 814 846,92294 735,923 520 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 137,21- 254,792 392,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 541,87541,870,00

85504 Wspieranie rodziny 183 870,000,00183 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,410,03691,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 73,74- 0,0173,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 189,85- 0,021 189,87

6 407 713,84 295 023,00 6 702 736,84Razem:

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów:
1) w dz. 758, rozdz. 75801 o kwotę 6.552,00 zł - rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej,
2) w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 295.023,00 zł - dotacja na wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.
Zwiększono plan wydatków:
1) w dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę 6.552,00 zł - na zakup materiałów i wyposażenia do szkół,
2) w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 295.023,00 zł - na wypłatę świadczeń wychowawczych i
koszty związane z realizacją wypłat.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C2E60F79-7995-4189-A0D9-C3E7CC7A8807. Podpisany Strona 1




